
ZARZĄDZENIE NR 432/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 listopada 2014 r.

w sprawie zbiorczych wyników wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin

Na podstawie § 39 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr L/1054/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 25 marca 2002 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin i nadania jej statutu, zm. Uchwała
Nr LXI/1143/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 września 2006 r., Uchwała Nr 
XLIII/1264/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 21 lipca 2014 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 3338) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam zbiorczy wynik wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin, 
przeprowadzonych w dniu 23 października 2014 r.

2. Wykaz radnych wybranych do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin XIV kadencji 
zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Szczecin.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 15BD3057-C386-4252-BCCC-7C4CFCED149F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 432/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 10 listopada 2014 r.

Wykaz radnych Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin XIV kadencji, wybranych 
w wyborach przeprowadzonych w dniu 23 października 2014 r., zarządzonych 
Zarządzeniem Nr 385/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 września 2014 r. 
w sprawie przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin 
i określenia okręgów wyborczych.

L. poj. Nazwisko i imię radnego Szkoła, w której wybrano radnego
1. Baśladyński Rafał Zasadnicza Szkoła Zawodowa Towarzystwa Salezjańskiego
2. Bojda Aleksandra Technikum Samochodowe
3. Cieślar Anna Technikum Hotelarskie
4. Dobrzyński Oskar Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego
5. Domański Tomasz Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Sportowymi
6. Dżugaj Mateusz Technikum Elektryczno-Elektroniczne
7. Foleżyński Jakub I Liceum Ogólnokształcące im. M. Curie- Skłodowskiej
8. Grudzień Piotr Technikum Morskie i Politechniczne
9. Grudzińska Katarzyna VI Liceum Ogólnokształcące im. S. Czarnieckiego
10. Janowska Nikola XVIII Liceum Ogólnokształcące
11. Jaszewski Szymon VIII Liceum Ogólnokształcące im. Olimpijczyków Polskich
12. Junda Nikola XXIII Liceum Ogólnokształcące
13. Juruć Bartosz Technikum Kształtowania Środowiska
14. Juszczyńska Anna XIII Liceum Ogólnokształcące
15. Kanclerowicz Łukasz Liceum Ogólnokształcące „Zdroje”
16. Kiser Marianna XI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami

Dwujęzycznymi
17. Krzywdziński Mikołaj XIV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi
18. Mrożek Dominik Technikum Łączności
19. Paterka Izabela XII Liceum Ogólnokształcące
20. Przytuła Katarzyna Technikum Ekonomiczne Nr 1
21. Resiak Julia Technikum Ogrodnicze
22. Rydelek Mariusz Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi
23. Sarnecki Paweł X Liceum Ogólnokształcące
24. Szyszkowska Alicja IX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami

Dwujęzycznymi im. Bohaterów Monte Cassino
25. Śnieżek Dariusz Technikum Zawodowe Nr 4
26. Więcek Kamila V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi
27. Woźniak Wojciech Technikum Zawodowe „Zdroje”
28. Wysocka Pamela III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika

Id: 15BD3057-C386-4252-BCCC-7C4CFCED149F. Podpisany Strona 1



Id: 15BD3057-C386-4252-BCCC-7C4CFCED149F. Podpisany Strona 2




